广 东 省 化 妆 品 学 会

                                        广东省化妆品学会【2021】04号

广东省化妆品学会关于《化妆品-抗氧化化学评价

方法技术规范》等 4 项团体标准立项的公告

各有关单位：

依据 《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和《广东省化妆

品学会团体标准管理办法》（2020 版）的有关规定，我会组织专家对 《化

妆品-抗氧化化学评价方法技术规范》等 4 项团体标准进行了立项评审，经过

专家认真研究与审核,以上所申报团体标准符合立项条件,现予以立项。

特此公告。

附件:团体标准立项目录

                                      广东省化妆品学会

2021年 10月 9 日

附件：

团体标准立项目录

序号 标准名称 申报单位

1 化妆品-抗氧化化学评价方法技

术规范
国珍健康科技（北京）有限公司

2 化妆品-抗氧化细胞评价方法技

术规范
国珍健康科技（北京）有限公司

3 中药提取液中甘草苷和甘草酸的

测定

广州环亚化妆品科技有限公司

4 蜡基类棒状化妆品检验 广东芭薇生物科技股份有限公司